DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ÁREAS PROTEGIDAS COMO
ESPAÇOS EDUCADORES AMBIENTAIS: REFLEXÕES E PRÁTICAS de autoria de
KARLEN RODRIGUES, DIESSE APARECIDA DE OLIVEIRA SEREIA, CAMILA ESSER
TENFEN, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br

https://ns1.editorarealize.com.br